
令和５年１０月２０日 

保護者 様 

伊豆の国市立韮山中学校 

校 長   園 田 道 生   

 

授業参観並びに懇談会のご案内 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、お子様の学習や生活の様子をご覧いただきたく、１１月の授業参観と懇談会を下記の通り実施

します。ご多忙な時期とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１１月６日（月） １３：３０～ 

 

２ 日程・授業 

【１年，７・８組】 

１３：４０～１４：３０ 授業参観  １組…社会（小笠原）２組…英語（中田）３組…英語（阿部） 

４組…理科（小澤）５組…数学（山口） 

                   ７組…国語（今井） ８組…数学（宇惠） 

  １４：５０～    学級懇談（各教室） 

             

【２年】 

  １３：３０～１４：２０ 進路説明会（体育館２階） ※懇談会なし 

 

【３年】 

  １３：４０～１４：３０ 総合的な学習発表（各教室） 

  １４：５０～      進路説明会（体育館２階） 

 

３ その他  

・ 上履きをご持参ください。 

・ １，３年の保護者は生徒昇降口から、２年の保護者は体育館入り口からお入りください。 

・ 駐車場は、晴天であればグラウンドを使用できます。雨天の場合は、グラウンドが使用でき

ないため、体育館駐車場、テニスコート駐車場、時代劇場の臨時駐車場に駐車してくださ

い。台数に限りがありますので、極力徒歩での来校にご協力ください。詳細は駐車場案内を

ご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 教 務(露 木) 

０５５－９４９－１０６１ 


